- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, através do Departamento Municipal de

Administração e nos termos das Leis Municipais nº 949/2009, 985/2009, 1084/11, 1089/11 e

1102/11, todas regidas pela Lei Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, as quais

firmam Convênios com as Instituições UNISEPE – União das Instituições de Serviços, Ensino,

Pesquisa Ltda.; UNESP - Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”; UNISA -

Universidade de Santo Amaro - Pólo Educacional de Registro; ESA – Escola Santo Agostinho

Instituto Educacional; Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza – ETEC de

Registro e Instituto SOROCABANO de Ensino Técnico e Profissionalizante, TORNA PÚBLICO a

PRORROGAÇÃO do Edital Processo Seletivo nº 001/14 para formação de Cadastro de

Reservas, para “Estágio” a estudantes de nível técnico e de ensino superior, conforme dispõe

nas cláusulas abaixo descritas:

1.  DAS INSCRIÇÕES

1.1. A inscrição deverá ser realizada gratuitamente, pelo candidato, no período de  05, 06 e

07 de março de 2014, das 09h às 11h30 e das 14h às 17h, na Divisão de Gestão

de Pessoas da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, situada na Praça do Paço

Municipal nº 10 - (estrada de acesso ao Colina Tênis Clube), Centro, Cajati, SP.

2 – DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

2.2.  A aplicação da prova será no dia 16 de março de 2014, das 09h às 12h, na Escola

Municipal Profª Maria da Conceição Rodrigues de Alcântara, situada na Rua Iguape, nº

512, Vila Vitória, Cajati, SP, sendo que os portões serão abertos às 8h30 e fechados às

8h55, com 05 (cinco) minutos de antecedência antes do início das provas.

Ficam mantidas e inalteradas as demais Cláusulas e condições

do Edital de Processo Seletivo nº 001/14.

Cajati (SP), 28 de fevereiro de 2014.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

REGINALDO SEIJI MONMA

Diretor Depto. de Administração